



Bredmose-Invest ApS

Skovbryns Alle 2
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 13045909

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.06.2022

Birte Bruun
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bredmose-Invest ApS

Skovbryns Alle 2

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 13045909

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Birte Bruun, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab for Kirk & Holm ApS samt at foretage formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 189 t.kr., hvilket anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(23.424)	(10.265)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		213.374	166.864
Andre finansielle indtægter	1	7.600	155.734
Andre finansielle omkostninger	2	(8.338)	(4.253)
Resultat før skat		189.212	308.080
Skat af årets resultat	3	0	(27.611)
Årets resultat		189.212	280.469
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Overført resultat		132.012	223.969
Resultatdisponering		189.212	280.469

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		531.204	467.830
Andre værdipapirer og kapitalandele		554.955	556.166
Finansielle aktiver	4	1.086.159	1.023.996
Anlægsaktiver		1.086.159	1.023.996
Tilgodehavende skat		54.112	5.771
Tilgodehavender		54.112	5.771
Likvide beholdninger		740.880	742.288
Omsætningsaktiver		794.992	748.059
Aktiver		1.881.151	1.772.055

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		267.205	203.831
Overført overskud eller underskud		1.420.433	1.351.795
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		1.869.838	1.737.126
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.063	1.068
Skyldig skat		0	27.611
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		11.313	34.929
Gældsforpligtelser		11.313	34.929
Passiver		1.881.151	1.772.055

Eventualforpligtelser	5
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	203.831	1.351.795	56.500	1.737.126
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	63.374	68.638	57.200	189.212
Egenkapital ultimo	125.000	267.205	1.420.433	57.200	1.869.838

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	7.600	6.049
Dagsværdireguleringer	0	149.579
Øvrige finansielle indtægter	0	106
	7.600	155.734

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	7.127	4.253
Dagsværdireguleringer	1.211	0
	8.338	4.253

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	27.611
	0	27.611

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	263.999
Kostpris ultimo	263.999
Opskrivninger primo	203.831
Andel af årets resultat	213.374
Udbytte	(150.000)
Opskrivninger ultimo	267.205
Regnskabsmæssig værdi ultimo	531.204

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kirk & Holm ApS	Esbjerg	ApS	33,33

5 Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
